
Dodatek č. 2 k
RÁMCOVÉ KUPNÍ SMLOUVĚ

č. smlouvy Kupujícího 374/2015/PMDP; 
č. smlouvy Prodávajícího: 7/2015

Dodávka systému automatického počítání cestujících

Dnešního, níže uvedeného dne, uzavřely smluvní strany:

1.1 Prodávající ABIRAIL CZ s.r.o.

Sídlo:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Obchodní rejstřík: 
Tel.:

Peroutková 290/5, Bmo-město, 602 00 Brno
01732544
CZ01732544

vedený Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 79219 

E-mail: 
Zastoupená: Ing. Jiřím Janštou, jednatelem

Ing. Ondřejem Kovářem, jednatelem 
(dále též jen jako „Prodávající")

a

1.2 Kupující Plzeňské městské dopravní podniky, a.s.

Sídlo: Plzeň -  Východní Předměstí, Denisovo nábřeží 920/12,

IČO:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Obchodní rejstřík: 
tel.: 
fax:

PSC301 00
25220683
CZ25220683

vedený Krajským soudem v Plzni, oddíl B, vložka 710

e-mail: p
Zastoupené: Mgr. Michalem Krausem, MSc, předsedou

představenstva
(dále též jen jako „Kupující")

i



podle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, dodatek č. 2 k rámcové kupní 
smlouvě na dodávku systému automatického počítání cestujících č. 374/2015/PMDP ze 
dne 13. 11. 2015 ve znění dodatku č. 1 ze dne 30. 6. 2016 (dále též jen „Rámcová 
smlouva “) tohoto obsahu a znění:

Článek I.

1. Mezi smluvními stranami byla dne 13. 11. 2015 uzavřena rámcová kupní smlouva na 
dodávku a montáž (instalaci) až 16 ks systému automatického počítání cestujících (dále 
také jen „APC“) s veškerým příslušenstvím a součástmi splňujícími ke dni dodání 
veškeré podmínky pro provoz stanovené obecně závaznými právními předpisy platnými 
na území České republiky pro 16 ks vozidel MHD, včetně jejich implementace do 
vozidlového informačního systému (VIS), dokumentace HW a SW řešení, výchozí 
revize el. zařízení, dodávky veškerých podkladů vyžadovaných Drážním úřadem pro 
schválení provozu zařízení v tramvajích a trolejbusech (vydání průkazu způsobilosti), 
dodávky SW pro sběr a analýzu dat APC, zaškolení zaměstnanců Kupujícího, 
poskytnutí návodu, jakož i zajištění veškerých licenčních práv pro Kupujícího 
umožňující nerušené trvalé užívání dodaného systému a jeho jednotlivých komponent.

2. Předmětem tohoto dodatku j e
2.1. rozšíření předmětu Rámcové smlouvy o dodávku a montáž dalších 22 ks APC s 

veškerým příslušenstvím a součástmi splňujícími ke dni dodání veškeré 
podmínky pro provoz stanovené obecně závaznými právními předpisy platnými 
na území České republiky pro 21 ks níže specifikovaných vozidel MHD a 1 ks 
APC jako testovací sady;

2.2. změna kupní ceny sjednané v čl. V. odst. 1 Rámcové smlouvy, přičemž 
v souvislosti s rozšířením předmětu Rámcové smlouvy dle bodu 2.1. tohoto 
dodatku se smluvní strany dohodly na zvýšení celkové kupní ceny sjednané v čl. 
V. odst. 1 Rámcové smlouvy o částku 

3. Počet vozidel osazovaných APC, místo plnění, termín dodání, specifikace vozidel, 
specifikace změny kupní ceny a ostatní ujednání:
3.1. počet vozidel osazovaných APC: 
3.2. místo plnění:

a) dodávka a montáž  APC: Vozovna Karlov
b) dodávka a montáž  APC jako testovací sady: sídlo Kupujícího

3.3. termín dodání: do 31. 12. 2016
3.4. typy instalovaných vozidel:

a) SOR NB 12
b) Solaris URBINO 18 III

3.5. Cena dodávky uvedené v ěl. 2.1. tohoto dodatku (včetně veškerých dalších 
plněních s dodávkou souvisejících, jak vyplývá z čl. 3.6., 3.7. a 3.8. tohoto 
dodatku) je podrobně specifikována v Příloze č. 1 (Cenová nabídka) tohoto 
dodatku, přičemž je následující:

- dodávka a montáž APC do ozů SOR NB 12:
2



- dodávka a montáž APC do vozů Solaris URBINO 18 III:

- dodávka a montáž ks APC jako testovací sady:

3.6. Součástí dodávky  APC je rovněž dodávka ks datových konektorů na 
SW pro sběr a analýzu dat APC.

3.7. Součástí dodávky s APC jako testovací sady je rovněž dodávka atového 
konektoru na SW pro sběr a analýzu dat APC.

3.8. Pro vyloučení pochybností se uvádí, že dodávka APC dle čl. 2.1. tohoto dodatku 
zahrnuje rovněž poskytnutí plnění uvedeného v čl. I. odst. 2 a 3 Rámcové 
smlouvy. Smluvní strany se rovněž dohodly, že na dodávku APC dle čl. 2.1. 
tohoto dodatku se použijí ujednání obsažená v Rámcové smlouvě, nevyplývá-li 
z tohoto dodatku jinak.

Článek III.

1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem svého uzavření, přičemž je vyhotoven 
ve dvou exemplářích s platností originálu, z nichž po jednom obdrží každá strana.

2. Ostatní ustanovení Rámcové smlouvy tímto dodatkem nedotčená se nemění a zůstávají 
beze změny v platnosti.

3. Účastníci tohoto dodatku prohlašují, že si jej před jeho podepsáním přečetli a že mu
rozumí. Dále prohlašují, že tento dodatek je odrazem jejich pravé a svobodné vůle a že
není uzavírán v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz této skutečnosti 
připojují své vlastnoruční podpisy.

4. Přílohou tohoto dodatku je Cenová nabídka.

V Brně dne 4 ú  -4 \Q ;7.o 7 £ V Plzni dne  ̂2 "10- 2016

Prodávající: Kupující:

ABIRAIL CZ s.r.o. Plzeňsk dopravní podniky, a.s.
Mgr. Michal Kraus, MSc 
předseda představenstva

Ing. Jiří Janšta, jednatel 
Ing. Ondřej Kovář, jednatel

3


